ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                    23.11.2020                         пгт. Рыбная Слобода                     №244пи

О мерах социальной поддержки

отдельных категорий граждан,

работающих и проживающих в

поселке городского типа Рыбная

Слобода и сельской местности

Рыбно-Слободского муниципального

района по оплате жилья и

коммунальных услуг

В целях предоставления мер социальной поддержки работникам

муниципальных учреждений, работающим и проживающим в поселке

городского типа Рыбная Слобода и сельской местности Рыбно-Слободского

муниципального района, в соответствии с Постановлениями Кабинета

Министров Республики Татарстан от 20.04.2005 № 192 «О мерах социальной

поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в

сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа), по оплате

жилья и коммунальных услуг», от 07.06.2005 № 251 «Об утверждении Порядка

предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан,

работающим и проживающим в сельской местности, рабочих поселках

(поселках городского типа), по оплате жилья и коммунальных услуг», в

соответствии с Уставом Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предоставление мер социальной поддержки специалистам

муниципальных учреждений, работающим и проживающим в поселке

городского типа Рыбная Слобода и сельской местности Рыбно-Слободского

муниципального района, по оплате жилья и коммунальных услуг следующим

категориям граждан:

- педагогическим работникам, руководителям образовательных

организаций и их заместителям, руководителям структурных подразделений

образовательных организаций и их заместителям  (без ограничения пределов

социальной нормы площади жилья), работникам сферы культуры, искусства и

кинематографии на оплату жилья, отопления, освещения - в размере 100

процентов расходов на оплату жилья, отопления, освещения в пределах

социальной нормы площади жилья, установленной законодательством